
平成２８年７月１日 

 

福岡地下街開発株式会社 

総務企画部 

 

役員人事に関するお知らせ 

 

 

 当社は、平成 28年 6月 30 日開催の臨時株主総会および株主総会後の取締役会において 

下記のとおり、役員人事について決定しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

代 表 取 締 役 社 長          中
なか

 野
の

  計
かず

 雄
お

（新任） 
 
常   務   取 締 役          深

ふか

 水
みず

  龍
りゅう

 一
いち

 
 
常   務   取 締 役          久

ひさ

 光
みつ

  博
ひろ

 文
ふみ

 
  
取    締    役 （非 常 勤）   光

みつ

 山
やま

  裕
ひろ

 朗
あき

（新任） 
 
取    締    役 （非 常 勤）   佐

さ

 藤
とう

  尚
なお

 文
ふみ

 
 
取    締    役 （非 常 勤）   清

し

 水
みず

  信
のぶ

 彦
ひこ

 
 
取    締    役 （非 常 勤）   和

わ

 田
だ

  金
きん

 也
や

（新任） 
 
取    締    役 （非 常 勤）   入

いり

 江
え

  浩
ひろ

 幸
ゆき

 
 
取    締    役 （非 常 勤）   青

あお

 柳
やぎ

  雅
まさ

 之
ゆき

 
 
監    査    役          進

しん

 藤
どう

  正
まさ

 孝
たか

（新任） 
 
監    査    役 （非 常 勤）   山

やま

 下
した

  幸
ゆき

 春
はる

 
 
監    査    役 （非 常 勤）   太

おお

 田
た

    良
りょう

（新任） 
 
 
なお 黒木康司 馬場隆 大石昌彦 長谷川利喜 進藤千尋 柘植明善の各氏は弊社役員
を退任いたしましたので併せてご高承賜りますようお願い申し上げます 
在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申しあげます 

 

【本件についてのお問い合わせ先】 

                       福岡地下街開発株式会社 

                       担当：総務企画部 松尾・松川 

                       電話：092-711-1900 

 

 

以 上 


